### Capitulum 39.

De derisione et conuicijs.  
Deridentur a derisoribus  
Moderatores malorum affectionum.  
Operatores rectarum operationum.  
Predicatores sanctarum operationum.

### Erifores

sunt derisoribus accedunt pacificos. aliquando nocendo qui prius non habebant intentiones nocendi. Sicut viri sochor deridentes gedone ipsi nunciis antibus cum induerunt ad nocendum eis. qui prius nocere nonlebant. Iudicij. xij. Nabal irritauit dauid contra se et socios eius qui prius fuerant sibi pacifici propter derisiones et conuicia dicta nuncijs eorum. nisi quod per Abigail fuisse retentus. i. Regum. xij. Instruendi sunt pueri a parentibus ne derideant senes. quod pueri qui deridebant helisum dicentes. Ascende calue ascende calue permisit sunt deuorare ab vris. qui alias compassus puerum moxtuum suscitauit. ut eundem sine haberet. iij. Regum. ij. Deridet mali et peccatores bonos iuste operantes siue iuste operari volentes. Sicut michol videns ludentem dauid ante arcam dicit derisit eum dicens. Quam gloriosus rex est factus. ij. Regum. vi. i. Paralip. xij. et xxx. Sanaballat et Thobias deridebant edificantes muros ierusalem. i. mali derident bonos qui in bonis operibus tanquam